I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON
Mart-2025

NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

1.097.477.707,99
749.726.621,000
27 Mayis 2024

Siresizdir.

1,463837
1,415706
3,40
11,09

0,00
0,00
0,00
0,00
19,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
33,03
0.00

0,00
0,44
0,00
0,00
0,00
6,09
22,63

232.194.862,81
257.202.252,19

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAAIQEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri"F’l'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ng“KAA'gf\I\'g'M TL 02/04/25 0 44,00 21.700.000,00 28/03/25 21.830.794,52 44,000000 21.830.794,52 5,07 2,02 1,99
gf,{,'\é;éﬂ"é”w TL 02/04/25 0 44,81 303.205.225,03 28/03/25 305.066.406,69 44810000  305.066.406,69 70,78 2823 27,80
HAYAT FINANS TL 03/04/25 1 42,50 100.000.000,00 26/02/25 104.191.780,82 42,500000 104.075.342,47 24,15 9,63 9,48
KATILIM BANKASI
GRUP TOPLAMI 424.905.225,03 430.972.543,68 100,00 39,88 39,27
GRUP TOPLAMI 424.905.225,03 430.972.543,68 100,00 39,88 39,27
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD020828T14 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD020828T14 45,25 2 33.707.654,11 45,250000 28/03/25 40.486.640,00 79857174  33.707.654,11 45,250000 33.707.654,11 838 312 307
TRD020828T14 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD020828T14 45,25 2 66.912.208,90 45,250000 28/03/25 80.368.99500 79857174  66.912.208,90 45,250000 66.912.20890 1663 6,19 6,10
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD200127T10 45,05 2 100.617.123,29  45,050000 28/03/25 20.421.530,00 79857174 100.617.123,29 45,050000 100.617.12329 2500 9,31 9,17
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD200127T10 45,10 2 84.015.869,86  45,100000 28/03/25 17.051.975,00 79857174 84.015.869,86 45,100000 84.015.869,86 20,87 7,78 7,66
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD200127T10 45,10 2 16.601.938,36  45,100000 28/03/25 3.369.555,00 79857174 16.601.938,36 45,100000 16.601.938,36 412 1,54 1,51
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD200127T10 45,10 2 69.426.287,67  45,100000 28/03/25 14.090.855,00 79857174  69.426.287,67 45,100000 69.426.287,67 1725 643 633
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD200127T10 45,10 2 31.191.520,55  45,100000 28/03/25 6.330.675,00 79857174 31.191.520,55 45,100000 31.191.520,55 775 289 284
GRUP TOPLAMI 402.472.602,74 402.472.602,74 100,00 37,26 36,68
GRUP TOPLAMI 402.472.602,74 402.472.602,74 100,00 37,26 36,68
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDNVKA42514 TL \'\/‘/LAJSS:Z 08/04/25 6 TRDNVKA42514 0,00 1 15.000.000,00  118,357000 27/02/25 52,406046 79742358 123,095090 18.464.263,43 7,48 1,71 1,68

KIRALAMA



NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON

Mart-2025
i 0 VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN i BORSA - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET ¥ i KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER i ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAMDEGER 3 FPD  (FTD
CINSIKURUM — TARIHI - "GN ORANI  SAYISI FIYATI TARi?-Ii ORANI (%) E NO$ DEGER (%) éORE) G(ORE)
AS.
TRDNVKA62512 L \'\/‘/LAJES:Z 24/06/25 83  TRDNVKA62512 0,00 1 135.000.000,00  109,198900 27/03/25 51,300230 79853244 111,889049  151.050.21579 61,17 13,98 13,76
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA72511 L \'\/‘EF?uk 04/07/25 93  TRDNVKA72511 0,00 1 40.000.000,00  109,670900 27/03/25 50,081652 79853244 110,405406 44.162.162,42 17,89 4,09 4,02
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA82536 L \'\/‘xsgk 29/08/25 149  TRDNVKA82536 0,00 1 50.000.000,00  101,219500 12/03/25 44,612934 79793842 103,391532 5169576590 20,94 479 4,71
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA42514 L \'\/‘/LAJES:Z 08/04/25 6  TRDNVKA42514 0,00 1 -15.000.000,00  123,042097 02/04/25 79849285 123,095090  -18.464.263,50 7,48  -1,71  -1,68
KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 225.000.000,00 246.908.144,04 100,00 22,86 22,49
GRUP TOPLAMI 225.000.000,00 246.908.144,04 100,00 22,86 22,49
FON PORTFQOY DEGERI 1.080.353.290,46 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.080.353.290,46 98,44 %
B-)HAZIR DEGERLER 63.732,28 0,01 %
C-)ALACAKLAR 18.456.314,52 1,68 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.395.629,27 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.097.477.707,99 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yonetim Ucreti 1.202.680,64 0,1096 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.902,80 0,0003 %
ve llan Giderleri
EK KAYDA ALMA UCRETI 54.873,89 0,0050 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 78.502,27 0,0072 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 4.310,90 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.424,80 0,0003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1,28 0,0000 %
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
EFT Ucreti 3.324,18 0,0003 %
1.350.464,46 0,1231 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



